Kilpailu 26.10.2013 B hyppyrata, paikka Lappeenranta

Mini 3, tuomari Anne Savioja, koirakoita 29, ia40s,ea75s,v 3,8 m/s
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Medi 3, tuomari Anne Savioja, koirakoita 15,ia40s, ea 75s, v 3,8 m/s
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Rotu
mittel
shelam
schipp
toyvil
shelam
kaavil
shelam
shelam
parson
X-rotu
kaapin
shelam
jackru
kleins
parson
shelam
kaapin
papill
jackru
mittel
x-rotu
borter
cottul
kleins
kaapin
parson
borter
mittel
kaésna
parson
shelam
parson

Rotu
kromfo
koohon
slapko
kromfo
shelam
parson
shelam
koohon
shelam
shelam
puli
walter
isllam
shelam
slapko
shelam
novnou
novnou

Nimi
Wiiva
Senna
Tikkari
LYALYA
Foxy
Elli
Hermanni
Mata
Luna
Napsi
Wiima
Veega
Siiri
LIKA
Ronaldo
Minka
Zady
Dani
Susu
livi
Amalia
Peppi
Diego
Kaneli
Siiri
Amos
Asta
Riina
Pepi
Pirpir
Dina
Raisu

Nimi
Carolina
Kafi
Sissi
Ruca
MAGGY
Carlos
Ramppa
Gogo
Koda
Ontario
Linn
Vilppu
Ninni
Lilo
Riddu
Fishka
Daisy
Misti

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Ohjaaja

Mari Lukkarinen
Tanja Hynninen
Leena Kantanen
Nadezhda Volodina
Tatiana Kwindt
Elina Somppi
Tuula Temola
Auli Martikka
Maija Karhu

Seija Hartikainen
Riitta Vepsalainen
Virpi Ruotsalainen
Piia Bergstrom
Elena Belozerova
Kirsi Kyrélainen
Sari Lehtoméaki
Linda Laurikainen
Leena Hasu

Tea Valokorpi
Mervi Laakso
Seija Hartikainen
Ella Tapanainen
Niina Taalikka
Jonna Saarela
Riitta Vepsalainen
Katriina Korpinen
Ella Tapanainen
Mervi Laakso
Johanna Ruuth
Tiina Makela
Ekaterina Patskevitch
Nina Venélainen

Ohjaaja

Jukka Vahvaselka
Ari Partti

Heini Lukkarinen
Terhi Vuojolainen
Elena Belozerova
Kirsi Kyrolainen
Emma Ojala

Tii Marttinen

Elina Kylliainen
Tatiana Mikhailova
Marianne Syvéaniemi
Anne Vertanen
Tuija Syrjalainen
Elina Kyllidinen
Heini Lukkarinen
Ekaterina Zakharova
Riikka Rissanen
Olli-Jussi Rissanen

Seura
SAVPK
WUOKS
LAU
(RUS)
(RUS)
VAS
WUOKS
LAU
LAU
LAU
WUOKS
11001377
KSSK
(RUS)
LAU
LAU
LAU
HAMIN
WUOKS
WUOKS
LAU
LAU
LAU
KSSK
WUOKS
LAU
LAU
WUOKS
KK-99
LAU
(RUS)
KOTKA

Seura
MAH
LAU
LAPPA
WUOKS
(RUS)
LAU
LAU
KK-99
LAU
(RUS)
LAU
LAU
MAH
LAU
LAPPA
(RUS)
LAU
LAU

Aika Nopeus
34,48 4,38
37,73 4,00
38,46 3,93
39,32 3,84
39,67 3,81
39,99 3,78
41,45 3,64
41,73 3,62
42,54 3,55
42,66 3,54
45,72 3,30
41,24 3,66
42,14 3,58
42,90 3,52
44,21 3,42
44,82 3,37
44,88 3,37
54,35 2,78
49,58 3,05
53,72 2,81

Aika Nopeus
35,70 4,23
37,22 4,06
37,82 3,99
38,92 3,88
42,16 3,58
35,53 4,25
47,92 3,15
66,56 2,27

AV
-5,52
-2,27
-1,54
-0,68
-0,33
-0,01

1,45
1,73
2,54
2,66
5,72
1,24
2,14
2,90
4,21
4,82
4,88
14,35
9,58
13,72

AV
-4,30
-2,78
-2,18
-1,08
2,16
-4,47
7,92

26,56
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Tulos
-5,52
-2,27
-1,54
-0,68
-0,33
-0,01

1,45
1,73
2,54
2,66
5,72
6,24
7,14
7,90

14,21

14,82

14,88

19,35

19,58

23,72

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS

Tulos
-4,30
-2,78
-2,18
-1,08

2,16
5
17,92
31,56
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS
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Kilpailu 26.10.2013 B hyppyrata, paikka Lappeenranta

Maksi 3, tuomari Anne Savioja, koirakoita 29,ia40s,ea75s, v 3,8 m/s

Nro
73
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Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Rotu
borcol
slapko
snauts
pitcol
borcol
pitcol
mudi
slapko
slapko
borcol
espves
espves
borcol
borcol
sakpai
pitcol
mudi
slapko
belpam
espves
borcol
borcol
novnou
auskel
lappor
auskel
belpat
slapko
borcol
slapko
dalmat
borcol
belpat
auskel

Nimi
Juippi
Ursa
Lili
Sera
Jedi
Nasta
Civil
Kaarna
Pyry
Remu
Elda
Luca
Helmi
FLY
Weld
Bella
Marsu
Viivi
Valo
Ossi
Gadda
Jenga
Pessi
Waara
Roki
Arwo
Mutka
Hupi
Tessa
Sinna
Gabi
Bruno
Lysti
Rape

Ohjaaja

Pertti Himanen
Susanna Kangasvuo
Stiina Ylanen

Anni Joronen

Juha Ruokonen
Anni Joronen

Sanna Tiainen

Sirpa Palmunen
Tiina Méakela

Tiia Koskimies
Tyyni-Tuuli Kosonen
Paivi Ovaska

Anne Nokelainen
Ekaterina Zakharova
Tatiana Mikhailova
Henna Mcintosh
Sampo Kokkonen
Esa Manninen

Sirpa Hynninen
Niina Metelinen
Jarno Venalainen
Tiiu Toijala

Sanna Tiainen
Marika Blom

Outi Puhakka

Tiina Mynttinen

Kirsi Kokkonen

Taru Vallius

Anne Nokelainen
Anne Huttunen
Ekaterina Patskevitch
Annika Nisonen
Eeva Pitkéanen
Mirka Nokkonen

Seura
LAU
JAU
LAU
POKS
KKK
POKS
LAU
HYVSK
LAU
SATA
KSSK
LAU
IMAKK
(RUS)
(RUS)
LAU
SATA
KSSK
LAU
LAU
KOTKA
HAU
LAU
LAU
TAMSK
LAU
LAU
ACTIV
IMAKK
NILSI
(RUS)
HAU
MAH
LAU

Aika Nopeus
36,16 4,18
38,30 3,94
38,74 3,90
44,47 3,40
35,50 4,25
38,76 3,90
39,31 3,84
47,42 3,18
55,54 2,72
50,04 3,02

AV
-3,84
-1,70
-1,26

4,47
-4,50
-1,24
-0,69
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15,54
10,04
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15,54
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HYL
HYL
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POIS
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